201407/19 SAT ll:03 FAX 06 6323 5510俵 法 律 事 務 所

大阪経済大学経済学部教授会議事録 (2004-14)

□008/028

乙第 28号証 2

‐
―

―
―

―

―

―

―

ゴ

I`日 時 2004年 10月 29日 (金 )15:00～ 17,25

Ⅱ.場 所 本学 特別会議室

ll 出席者 櫻井経済学部長他,計26名 (但 し,委任状 1名含む)

ΥV 議 題

J 教務に関する件

2.入試に関する件

3 学生部に関する件

4.人事に関する件

5 カリキコラムについて

6,学長選挙について

〇 1 斉藤 栄司

○ 1 櫻井 幸男

○ 1 重森  暁

〇 1 品部 久志

〇 1 瀬岡 吉彦

1 土井 乙 1`1

総数30名 ―留学1名 =29名  定足数 15名

-91-

201407/19 SAT ll:03 FAX 06 6323 5510俵 法 律事 務 所

(2)2005年度特任教員の任用について

1特任教員任用資料J(〕1紙回覧),並びに「 今後3カ 年の講義計画」(判紙睛)に基づき,

の特任教員任用について提案があり,意見交換の後,継続審議 となった。

□009/028

J

-93-

2014 07/19 SAT ll103 FAX 06 6323 5510俵 法 律 事 務 所

(3)

①

②

⑤

④

(4)

①

□010/028

^L

確 認

⊥二_生だ

多聡嗜

，，
‐

―
―
―
―
―
１
１
■
メ